PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB 

CONTRATADO: GAUDENCIO MENDES DE SOUSA FILHO - ME, CNPJ: 08.690.667/0001-75, 

Situada Na Rua José Barros, SN, SALA 9 Centro, Itaporanga — PB 
RECURSOS: Orçamento corrente/programas e outros. 

VALOR DO CONTRATO R$ 58.564,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos e sessenta e quatro reais). 

VIGÊNCIA: 28/12/2025 a 30/10/2026